第３号様式

平成  年  月  日

 （公財）まちみらい千代田理事長 様

マンション名

所 在 地

管 理 組 合
代表者氏名            印

マンション AED受領書

 当管理組合は、マンション AED設置要綱第７条に基づき、下記のとおり受領した

ことを報告いたします。

 なお、当管理組合は、誰もが必要なときに使用できるよう責任をもって管理を行い

ます。

記

１ 受領内容

マンション AED 一式

２ AED番号

  （                ）

３ AED設置場所の写真・図面等

  別添のとおり